DE MENDOZA, la segunda línea con rumbo N-05°50'30"-E, mide 13.74 m. y linda con 
la manzana 02, la tercera línea con rumbo N-07°19'34"-E, mide 76.00 m. y linda con la manzana 07 y 
la calle 04. 
AL OESTE : Con rumbo S-07°19'34"-W, mide 136.00 m. y linda con las manzanas 06-03 y la calle 04. 
SUPERFICIE: 2238.25 m2. (Dos mil doscientos treinta y ocho metros cuadrados, veinticinco 
centímetros cuadrados) 

CALLE 03 
AL NORTE : Con rumbo N-82°59'20"-W, mide 16.00 m. y linda con la calle 05. 
AL SUR   : Con rumbo S-82°54'08"-E, mide 16.00 m. y linda con FELIA C. DE MENDOZA. 
AL ESTE  : Con rumbo N-06°41'14"-E, mide 89.92 m. y linda con las manzanas 08-01 y la calle 04. 
AL OESTE : Con rumbo S-06°41'14"-W, mide 89.90 m. y linda con las manzanas 07-02 y la calle 04. 
SUPERFICIE: 1438.52 m2. (Un mil cuatrocientos treinta y ocho metros cuadrados, cincuenta y 
dos centímetros cuadrados) 

CALLE 04-Tramo 1 
AL NORTE : Con rumbo N-82°40'26"-W, mide 103.36 m. y linda con la manzana 05. 
AL SUR   : Con rumbo S-82°40'26"-E, mide 101.49 m. y linda con la manzana 04. 
AL ESTE  : Con rumbo N-07°19'34"-E, mide 15.98 m. y linda con la calle 01. 
AL OESTE : Con rumbo S-00°38'20"-W, mide 16.09 m. y linda con CALLE. 
SUPERFICIE: 1636.44 m2. (Un mil seiscientos treinta y seis metros cuadrados, cuarenta y 
cuatro centímetros cuadrados) 

Hoja N°02 
CALLE 04-Tramo 2 

AL NORTE : Con rumbo N-82°40'26"-W, mide 108.00 m. y linda con la manzana 06. 
AL SUR   : Con rumbo S-82°40'26"-E, mide 108.00 m. y linda con la manzana 03. 
AL ESTE  : Con rumbo N-07°19'34"-E, mide 15.98 m. y linda con la calle 02. 
AL OESTE : Con rumbo S-07°19'34"-W, mide 15.98 m. y linda con la calle 01. 
SUPERFICIE: 1725.50 m2. (Un mil setecientos veinticinco metros cuadrados, cincuenta 
centímetros cuadrados 

CALLE 04-Tramo 3 
 AL NORTE : Con rumbo N-82°59'20"-W, mide 105.58 m. y linda con la manzana 07. 
AL SUR   : Con rumbo S-82°59'20"-E, mide 105.75 m. y linda con la manzana 02. 
AL ESTE  : Con rumbo N-06°41'14"-E, mide 16.00 m. y linda con la calle 03. 
AL OESTE : Con rumbo S-07°19'34"-W, mide 16.00 m. y linda con la calle 02. 
SUPERFICIE: 1690.64 m2. (Un mil seiscientos noventa metros cuadrados, sesenta y cuatro 
centímetros cuadrados)  

CALLE 04-Tramo 4 
AL NORTE : Con rumbo N-82°59'20"-W, mide 120.00 m. y linda con la manzana 08. 
AL SUR   : Con rumbo S-82°59'20"-E, mide 120.00 m. y linda con la manzana 01. 
AL ESTE  : Con rumbo N-06°41'14"-E, mide 16.00 m.